[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	______________

	        №  ____

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа
от 27.04.2023  № 39 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2023 год»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава Дальнереченского городского округа, решения Думы Дальнереченского городского округа от 12.11.2019г. № 105 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 27.04.2023г. № 39 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2023 год», следующие изменения:

дополнить приложение к решению Думы пунктом 4 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	4.
	Нежилое здание - административное, 3-этажное, литер Л-101, площадью 5040,7 кв.м.,  кадастровый номер 25:29:000000:4436, расположенное по адресу: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Тополиная, д. 9, с земельным участком, кадастровый номер 25:29:010101:1537, площадью 3698 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир нежилое здание. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Тополиная, д. 9
	июль

       2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского

городского округа                                                                                   С.В. Старков